会議記録                            （誠之小学校学校運営協議会）

平成２６年度 第５回学校運営協議会会議録

日 時 平成２６年７月１５日（水）  １７時 ～ １８時１５分

場 所 誠之小学校 校長室

出席者

砥抦敬三  鮫島明良  小倉芳彦  笹沼健一

根尾英子  辻 利恵  西田義貴

(前田元 統括指導主事)

司 会 砥抦敬三 書 記 西田義貴

議題

○第４回校運営協議会記録 確認

１ コミュニティスクール報告会について(教育指導課より)

２ 公募パンフレット(案)の検討と決定について

３ 誠之小学校改築に関する今後の予定について

４ その他

○第４回学校運営協議会記録 → 承認

概要

１ コミュニティスクール報告会について

 ○開催日時 平成２６年１２月２０日(土) １３時３０分～１６時

 ○場所 シビックセンター スカイホール

 ○リーフレットを作成し、当日配布(詳細は２学期提案)

 ○報告会に向けてのタイムスケジュールを教育指導課より提示していただく。

 ○誰のための、何のための報告会であるかを教育指導課より明確にしていただく。

２ 公募パンフレット(案)の検討と決定について

 ７月２５日に開催される公募説明会において配布されるパンフレットを作成。

３ 誠之小学校改築に関する今後の予定について

 ○誠之小学校改築基本構想検討委員会が発足。現在、委員会の構成員を検討中。

  ８月下旬に第１回委員会を開催予定。

 ○平成２６年度内に、改築校舎の基本的な事項と工事中の仮設校舎・運動場対策に関す

ることを検討予定。

○平成２７年に設計、現段階では、平成２８年着工予定。

４ その他

  特になし